Р Е Ш Е Н И Е

двадцать четвертого  заседания Собрания представителей Пригородного муниципального района Республики Северная Осетия – Алания седьмого созыва
 «26» марта 2024г. № 192                                                                с.Октябрьское
О внесении изменений в решение Собрания

представителей Пригородного муниципального
района РСО-Алания от 28.12.2023 г.
№ 176 «О бюджете Пригородного муниципального района
на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»
СТАТЬЯ 1.
     Внести в решение Собрания представителей Пригородного муниципального района  РСО-Алания от 28.12.2023 г. № 176 «О бюджете Пригородного муниципального района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:

1) в статье 1:
   пункта 1:
- в абзаце третьем цифры «2 016 363,3», заменить цифрами «2 018 220,6»;
- в абзаце четвертом цифры «27 028,7» заменить цифрами «28 886,0»;

2)  приложение 6 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»  изложить в редакции приложения 1 к настоящему решению;
3)  приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Пригородного муниципального района и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции приложения 2 к настоящему решению;

4)    приложение 8 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Пригородного муниципального района и непрограммным направлениям деятельности), разделам, подразделам, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета                                 муниципального района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции приложения 3 к настоящему решению;
	5) приложение 10 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции приложения 4 к настоящему решению

СТАТЬЯ 2
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
                        Глава
Пригородного муниципального района                                                А.С. Гаглоев